виконання зобов’язань за Підрядним договором,
сторони погодились викласти п. 3.1. розділу 3 «Ціна
договору» Підрядного договору № 51-23 від «21»
листопада 2023 року/у наступній редакції:

«Договірна ціна будівельно-монтажних робіт згідно
державної процедури закупівлі становить 535
406,92 грн. (п 'ятсот тридцять п 'ять тисяч
чотириста шість грн 92 коп.) з урахуванням ПДВ, в
тому числі не монтоване обладнання на суму 0,00
грн. та вмонтоване обладнання на суму 0,00 грн».

Фінансування будівельно-монтажних робіт на 2023
рік за рахунок коштів місцевого бюджету складає:
477 954,38 грн (чотириста сімдесят сім тисяч
дев’ятсот п’ятдесят чотири грн. 38 коп.), з
урахуванням ПДВ, в тому числі не монтоване
обладнання на суму 0,00 грн, та вмонтоване
обладнання на суму 0,00 грн.

Очікуваний обсяг фінансування будівельно-
монтажних робіт на 2024 рік за рахунок коштів
місцевого бюджету складатиме 57 452,54 грн
(п’ятдесят сім тисяч

чотириста п’ятдесят дві грн 54 коп), в тому числі не
монтоване обладнання на суму 0,00 грн., та
вмонтоване обладнання на суму 0,00 грн».

2. Продовжити строк виконання робіт та у зв’язку з
цим викласти п. 5.1 Підрядного договору в
наступній редакції:

«Початком виконання робіт вважається день